
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 201/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 113/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADAS DE BOLAS DE VOLEI E DE PELUCIA, PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS CRIANÇAS DE 0 A 12 ANOS, MATRICULADAS
NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM COMEMORAÇÃO AO NATAL 2022

Expedição: Homologação:29/11/2022 20/12/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 13:56 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES-MEI

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
BOLA PELUCIA INFANTIL COLORIDA NO MINIMO 23CM,
COM CHOCALHO INTERNO

UND 15.160,00400,0000 37,9000

2 1
BOLA DE VOLEI SEMI PROFISSIONAL NO MINIMO 67 CM
TERMOSELADA EM PVC NO MINIMO 260GR.

UND 30.713,50530,0000 57,9500

45.873,50Total do Fornecedor

45.873,50Total Geral


